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DzIEKUJEMY ZA ODWIEDZENIE NASZEGO LOKALU | ZAPRASZAMY NA KULINARNA UCZTE. NASZE DANIA POWSTAJA NA BAZIE
NATURALNYCH, SWIEZYCH PRODUKTOW, POCHODZACYCH GtOWNIE OD LOKALNYCH PRODUCENTOW, A TAKZE Z WEASNYCH UPRAW |
HODOWLI.

KARTE MENU ZMIENIAMY SEZONOWO.

2YczYMY SMACZNEGO | MAMY NADZIEJE, ZE SMAKI | AROMATY DAN SERWOWANYCH PRZEZ NASZA KUCHNIE POBUDZA PANSTWA
ZMYStY | ZACHECA DO PONOWNEJ WIZYTY W RESTAURACHI W ZAJEZDZIE U ELIZY.

Restauracja czynna codziennie od 13.00 do 21.00

Kuchnia przyjmuje zamoéwienia na dania gorgce do godziny 20.30

WSZYSTKIE DANIA PRZYGOTOWUJEMY WYLACZNIE ZE SWIEZYCH PRODUKTOW NA INDYWIDUALNE PANSTWA
ZAMOWIENIE, DLATEGO MINIMALNY CZAS OCZEKIWANIA NA DANIE GORACE TRWA 20 MINUT. W MENU

UMIESCILISMY INFORMACJE NA TEMAT ALERGENOW, W RAZIE WATPLIWOSCI LUB PYTAN KELNER POMOZE W
WYBORZE ODPOWIEDNIEJ POTRAWY.

DBAMY TAKZE O NAJMtODSZYCH GOSCI, KARTA MENU DLA DZIECI DOSTEPNA NA ZYCZENIE WRAZ Z KOLOROWANKA,
A DLA MALUSZKOW PRZYGOTOWALISMY KRZESEtKA DO KARMIENIA.

ZAPRASZAMY |

Zajazd u ELIZY




Zajazd u ELiZY poleca:

Krem pomidorowy 57 300y 9,00
z grzankami

Kaczka pieczona éwiartRa > 350/1404 28,00
Kaczka pieczona pofowka 490/280g 37,00

Z jabtkami praZonymi, sosem Zurawinowym
ziemniakami 1 satatkq

Gruszka karmelizowana w miodzie - 270g 13,00

podana z serRiem mascarpone i sosem ZUrawinowym
Grzaniec Galicyjski 250 ml 13,00

przy zambwieniu catego zestawu dati polecanych 10 % rabatu ©

Przysmaki podane na
gorgcym Ramieniu:

Grillowana piers z Raczki 480/200g 43,00
marynowana w czerwonym winie

z frytkami belgijskimi, sosem Zurawinowym, jabtkami praZonymi w miodzie i
mieszanymi satatami

Stek z polgdwicy wofowej 127 490/180q 51,00
z frytRami belgijskimi, cebulkg karmelizowanq w occie balsamicznym i satatRg
z pomidorow z oliwkami

Poledwiczka wieprzowa podwedzana >+ 490/180g 45,00
z frytRami belgijskimi, warzywami, sosem na bazie palonego czosnku i satatRg
z Rapusty peKiriskiej

(przy daniach podawanych na gorgcych kamieniach mozlwy dfuzszy czas oczekiwania)

Zajazd u ELIZY

Alergeny : 1-jaja, 2-gluten, B-orzechy, 4-owoce morza, 5-seler, G-gorczyca, F-mleko




Zupy

Rosot > 300¢ 8,00

z makaronem

Barszcz czerwony 1257 300g

- z uszkami z miesem 9,00

- z uszkami z grzybami 10,00
- z Rrokietem z migsem 10,00
- solo (do picia) s 3009 4,00
Zupa gulaszowa 1257 3009 13,00
z RluseczRami Rfadzionymi

ZureR KrakowsKi > 320/2309 9,00

z jajkiem i biatq Kietbasq

PrzeRgski gorgce

Sc;pekgriﬂbwany 27 200/80g 13,00
Z Zurawing

SGwki smazone w boczRy ¢ 1204 11,00
Pierogi > 330/300g

- Z migsem okraszane smazonym boczRiem i cebulkg 13,00
- rus&ze okraszane smazonym boczkiem i cebulkg 12,00
- Z Rapustq i grzybami okraszane smazonym boczkiem i cebulkg 13,00
Gulasz po wegiersky 7 3009 12,00
Z pleczywem

Rydze smaZone >’ 220/80g 19,00
z cebulkg

Zajazd u ELIZY

Alergewy : 1-jaja, 2-gluten, 3-orzechy, 4-owoce morza, 5-seler, G-gorceyca, F-mleko



Dania gtowne

DROB:

Paluszki z Rurczaka panierowane >
z sosem czosnkowym, frytki, satatka

Grillowana piers z Rurczaka +

350/150g

370/120g

podana na ziemniakach obsmazanych z warzywami grillowanymi, satatRa

MaRaron tagiatelle -

w sosie z Rurczakiem i oliwkRami

WIEPRZOWINA:

Kotlet schabowy mafy -7
Kotlet schabowy duzy

ziemniaki, kapusta zasmazana

Stek wieprzowy z pikantng salsq pomidorowq

zapiekany z boczRiem i serem, ziemniaki obsmazane, satatka

Medaliony z poledwiczRi 7

podane na pierogach ruskich, z sosem z borowikgw, satatka

PoledwiczRa grillowana ze scypRiem

z sosem Zurawinowym, frytki, satatka

GolonRo peRlowane bez Rosci pieczone w piwie
podawane z pieczywem oraz do wyboru:

- z Rapustq zasmazang >

- z pikantng salsq pomidorowq >/

- z chrzanem 127

Placki ziemniaczane >

z gulaszem po wegiersku

Zajazd u ELIZY

350/60g

320/120g
390/190g

340/140g
400/140g

370/1404

420/2204
300/2204
300/2204

350/150g

Alergewny : 1-jaja, 2-gluten, 3-orzechy, 4-owoce morea, 5-seler, G-gorceyea, F-mleko

25,00

27,00

24,00

22,00
27,00

29,00

32,00

30,00

25,00
25,00
25,00

25,00



WOLOWINA:

Bitki wotowe w sosie whasnym -7 360/130g
z Ropytkami i buraczkami zasmaZanymi
Sztuka migsa 127 400/120g

z jarzynami [ub sosem chrzanowym, ziemniaki, satatka

Polgdwica wotowa grillowana 350/1304

z pikantng salsq pomidorowg, ziemniaki obsmaZane, satatka

Placki ziemniaczane a’la burger 1> 460/160g

28,00

26,00

33,00

30,00

burger wotowy z cebulkg, pomidorem, ogorkiem Riszonym i sosem majonezowym

w ‘bufce’ z plackow ziemniaczanych, satatka

RYBY:
Filet z fososia ze smaZonymi pomidorams >+ 350/120g

z sosem cytrynowym, frytki, satatka

Miruna smazona na masle >+ 350/1204
z sosem Smietanowym, broRuty, satatka

DANIA WEGETARIANSKIE:
Placki ziemniaczane >+ 3504

z borowikami w Smietanie

MaRaron tagiatelle >+ 3509

z sosem z grzybow lesnych

Satatki do wyboru w zestawach obiadowych:

Mieszane sataty z sosem vinegret ©
Mizeria ze Smietang

Satatka z pomidoréw z oliwRami
SafatRa pekirisRa ¢

Marchewka tarta z jabéRiem
Warzywa gotowane 27

Kapusta zasmazana >’

BuraczKki czerwone zasmazane >’

Zajazd uw ELIZY

Alergewy : 1-jaja, 2-gluten, 3-orzechy, 4-owoce morza, 5-seler, G-gorczyea, F-mleko

32,00

29,00

25,00

23,00

8,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00



@‘ZJRGER% (ilos¢ ograniczona)
Burger tygodnia (zapytaj kelnera) 24,00-27,00

Burger Rlasyczny 257 21,00

(100% wotowiny, satata lodowa, pomidor, ogorek, czerwona cebulRg,

domowy Retchup i majonez)

Cheeseburger 127 22,00

(100% wotowiny, satata lodowa, pomidor, ogorek, czerwona cebulka,
ser, bekon, domowy Retchup i majonez)

Burger BBQ 1267 22,00

(100% wofowiny, satata lodowa, pomidor, ogorek, czerwona cebulRg,
set, bekon, domowy sos BBQ i majonez)

Kurczak burger 1207 18,00

(panierowany Rurczak, satata lodowa, pomidor, ogorek,
czerwona cebulRa, domowy ketchup i majonez)

Dobierz frytki do burgera za 6 z£©

Safatki

SafatRa firmowa +s- 250g 17,00

(mieszane sataty, smazony boczek, gruszRa, suszone pomidory, orzechy wtoskie,
sos balsamiczny z miodem)

KurczaR na grzedzie o 2509 16,00
(satata lodowa, Rurczak, jajko gotowane, pomidor, ogorek, sos majonezowy z
oregano)

SafatRa goralska ++- 2509 16,00

(Rapusta pekitiska, scypek, pomidor, oliwki, stonecznik, sos vinegret)

Zajazd u ELIZY

Alergeny : 1-jaja, 2-gluten, 3-orzechy, 4-owoce morza, 5-seler, G-gorczyca, -mleko



Dodatki

Pieczywo > 50g
Masto 7 159
Frytki belgijskie 150g
Ziemniaki 200g
ZiemniaRg obsmazane ' 1509
Kopytka 1> 150g

Desery

Puchar Lodowy Melba -+ 290/160y

lody waniliowe z liRjerem, bezq, bitq Smietanq i brzosRwinig

Zefir Malinowy 210/120g

z gorgcym sosem, bitq Smietang i ptatRami prazonych migdatow

Puchar Lodéw Owocowych 7 260/160g

z sosem malinowym, bitq Smietanq i owocami

Puchar Lodow Czekoladowych - 260/160g

z polewq czeRoladowq, bitq Smietang i owocami

Bezowa fantazja -7 260/160g

beza z lodami Smietankowymi, sosem porzeczRowym i bitq Smietang

Lody 1 gatka w wafelky lub pucharky 40g
Zajazd uw ELIZY

Alergewy : 1-jaja, 2-gluten, 3-orzechy, 4-owoce morza, 5-seler, G-gorczyea, F-mleko

1,00
1,00
7,00
3,00
5,00
5,00

14,00

13,00

13,00

13,00

13,00

3,50



Napoje zimne

Woda mineralna 0,5/15(  4,00/7,00
Woda mineralna dzbaneR, z cytryng 1[ 10,00
Napoje stodkie: 0,5( 6,00
Pepsi/ Mirinda/7up/Ice tea (brzoskwinia/cytryna)

Pepsi 880 ml 8,00
Soki owocowe (jabtko/grejpfrut/pomararicza) 200 mL/1[ 4,00/12,00
Napdj Tymbark, 025 4,00

(jabtko-migta/pomaraticza-brzoskwinia/jabfko-wisnia)

Napoje gorqce

Kawa czarna 7,00
Kawa Espresso 7,00
Kawa cappuccino 9,00
Kawa late macchiato 7 11,00
Herbata 5,00
Dodatki : 1,00
mleRo/cytryna

Zajazd u ELIZY

Alergewny : 1-jaja, 2-gluten, 3-orzechy, 4-owoce morea, 5-seler, G-gorceyea, F-mleko



Piwo

Piwa butelkRowe:
Zywiec

Klasyczny / Bezalkoholowy

Tatra mocna

Warka
Jasna / Strong / Radler cytrynowa 2%

Zfoty Bazant

Desperados
Budweiser

Sok do piwa

Wodki

Finlandia
Bols
Wyborowa

Wisnidwka
Finlandia redberry

0,50

0,50
0,50

0,5

0,4(
0,33(

50 ml /0,50
50 ml /0,5(
50 ml /0,5(

50 ml /0,5(
50 ml /0,5(

Zajazd u ELIZY

Alergewny : 1-jaja, 2-gluten, 3-orzechy, 4-owoce morea, 5-seler, G-gorceyea, F-mleko

6,00

6,00
6,00

7,00

8,00
7,00

1,00

9,00/65,00
8,00/50,00
7,00/50,00

7,00/50,00
9,00/65,00



Wino:

Grzaniec Galicyjski 250 ml
Wina czerwone:

Egri Bar (wytrawne, Wegry) 0,75(
Egri Bar (pétwytrawne, Wegry) 0,75(
Cabernet- Sauvignon (pétstodkie, Motdawia) 0,75(
J.P.Chenet Cabernet-Syrah (pétwytrawne, Francja) 0,25(
J.®.Chenet Medium Sweet (pststodkie, Francja) 0,25
Wina biate:

Baglio Baiata Algona Grillo (wytrawne, Whochy) 0,75
J.®. Chenet Colombard-Chardonnay (pstwytrawne, Francja) 0,750
J.®. Chenet Maedium Sweet (pststodkie, Francja) 0,750
J.®. Chenet Colombard-Chardonnay (pstwytrawne, Francja) 0,250
J.®P. Chenet Medium Sweet (pétstodkie, Francja) 0,25
9.®. Chanet Blanc de Blancs 0,75
(wino biate musujqce, pétwytrawne, Francja)

Inne alkohole:

Cognac Martel VSOP (Francja) S0m(
Whisky Ballantine’s 50 m{
Whisky Johnnie Walker Red label 50m(

Rum Bacardi Black, S50ml
Brandy Martinez 50 ml

Zajazd uw ELIZY

Alergewy : 1-jaja, 2-gluten, 3-orzechy, 4-owoce morza, 5-seler, G-gorczyea, F-mleko

13,00

36,00
39,00
39,00
18,00
18,00

45,00
39,00
39,00
18,00
18,00

45,00

22,00

10,00
10,00
168,00

9,00



PIZZA

Zamdwienia na pizze przyjmujeny od godziny 16 %, czas oczeRiwania okpfo 1h.
PodRreslamy, ze jestesmy Restauracjg, a nie pizzeriq, Ruchnia moze odmowic zrobienia pizzy,
dzigRujemy za wyrozumiafos¢ ©

mata duza

30cm 40 cm
FUNGHI 19 25
Sos, set, pieczarki, oregano
SALAMI 20 26
Sos, ser, salami, oregano
CAPRICCIOSA 22 28
Sos, ser, szynka, pieczarki, papryRa, oregano
WEGETARIANA 23 29
Sos, ser, pieczarki, pomidor, Rukurydza, cebula, oregano
AMORE 23 29
Sos, set, szynka, Rurczak, pomidor, Rukurydza, oregano
SAMBA 25 31
Sos, set, schab, Rurczak, ogorek, papryka, papryczRa jalapeno, Rukurydza, tabasco
MEXICANA 27 33
Sos, ser, boczek, salami, RukRurydza, oliwKi, czosnek, papryczRa jalapeno,
Swiezo mielony pieprz, oregano
SEROWA 27 33
Sos, ser, ser goralski, ser gouda, gorgonzola, pomidor, Swiezo mielony pieprz, ziota prowansalsKie
SPECIALE 27 33
Sos, ser, Rurczak, pomidory suszone, szparagi, bazylia, Swiezo mielony pieprz, oregano
ELIZA 27 33

Sos sambal oelek, ser, poledwiczRa wieprzowa grillowana, boczek, pieczarki,
ogorek Riszony, ser goralski, oregano

DOMOWA 25 31
Duza ilo$¢ pieczarek, cebula, zapieczony ser, Swiezo mielony pieprz, oregano

SAMOWOLKA 28 34

sos, ser, oregano + 4 dowolne skfadniki (maksymalnie 2 migsne)

Dodatki do pizzy:

Ser/migso 3 5
Warzywa 2 3
Sosy: Retchup/czosnkowy Jostry/BBQ 2,00

Zajazd u ELIZY



